四川省绿化委员会办公室关于

2023年四川省古树名木目录的公示

按照《四川省古树名木保护条例》《四川省古树名木认定办法》要求，近年来，四川省、市、县三级人民政府陆续完成了年度新增名木和古树的分级认定与公布，省绿委办在此基础上汇总更新形成了拟发布的2023年四川省古树名木名录。现予以公示。

公示期为2023年6月15日至6月24日，在公示期内若有异议请向省林草局（省绿委办）、住房城乡建设厅反映。欢迎社会各界有关单位和广大群众，积极提供古树和名木资源信息。

联系电话：

028-83364035（省林草局、省绿委办）

028-81454785（住房城乡建设厅）

                          2023年6月15日

附件：

    拟发布的2023年四川省古树名木目录